
TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

ram et tr
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Clients abonnés ou 
voyageurs occassionnels, 
la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! 
Un titre non validé, 
vous expose à 
une amende.

P8001

nTous les établisseme ts de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026 

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8001

LàV LàV

ANZIN
ANZIN HOTEL DE VILLE 07:14 07:47
KLEBER 07:16 07:49
MONT DE SABLE 07:17 07:50

RAISMES

CITE CARPEAUX 07:18 07:51
GABRIEL PERI 07:19 07:53
GILBERTE 07:20 07:54
RUE DE BEUVRAGES 07:22 07:56
RAISMES PLACE 07:24 07:58
RAISMES SNCF 07:25 07:59
PETIT VICOIGNE 07:26 08:00
PONT DU ROI 07:27 08:01
VICOIGNE PLACE 07:28 08:03
VICOIGNE EGLISE 07:29 08:04
CULBUTE 07:29 08:05
PRUSSIEN 07:31 08:07

SAINT AMAND LES EAUX

FORET 07:32 08:08
GRISE CHEMISE 07:34 08:10
ST AMAND TRETOIRE 07:37 08:13
COUTEAUX 07:37 08:14
GROS PIN 07:38 08:14
MONT DES BRUYERES 07:39 08:16
CHENE CRUPEAU 07:40 08:17
CROISETTE 07:42 08:19
NOTRE DAME DES ANGES - 08:31
LYCEE COUTEAUX 07:46 08:43
INTERVILLE 07:49 -

07:35
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40

-
07:44
07:47

COLLEGE MOULIN BLANC - 07:57

08:11
08:12
08:12
08:14
08:15
08:17
08:29
08:41

-
-

-
( Collège Marie Curie )



Je sors de cours

P8001

Me LàV LàV*

INTERVILLE 12:10 -
LYCEE COUTEAUX 12:18 - 17:43
NOTRE DAME DES ANGES - 17:00 -
CROISETTE 12:21 17:12 17:46
CHENE CRUPEAU 12:22 17:14 17:47
MONT DES BRUYERES 12:23 17:16 17:48
GROS PIN 12:23 17:16 17:48
COUTEAUX 12:24 17:17 17:49
ST AMAND TRETOIRE 12:25 17:19 17:50
GRISE CHEMISE 12:28 17:22 17:53
FORET 12:29 17:24 17:54

RAISMES

PRUSSIEN 12:31 17:26 17:56
CULBUTE 12:32 17:27 17:57
VICOIGNE EGLISE 12:32 17:28 17:57
VICOIGNE PLACE 12:34 17:30 17:59
PONT DU ROI 12:34 17:31 17:59
PETIT VICOIGNE 12:35 17:32 18:00
RAISMES SNCF 12:37 17:33 18:02
RAISMES PLACE 12:38 17:35 18:03
RUE DE BEUVRAGES 12:39 17:36 18:04
GILBERTE 12:40 17:39 18:05
GABRIEL PERI 12:41 17:40 18:06
CITE CARPEAUX 12:42 17:41 18:07

ANZIN
MONT DE SABLE 12:43 17:42 18:08
KLEBER 12:44 17:43 18:09
ANZIN HOTEL DE VILLE 12:47 17:46 18:12

COLLEGE MOULIN BLANC - 12:35

13:00

13:06
12:04

LMJV

SAINT AMAND

16:40

16:53

16:51
16:52

16:40

16:51

16:54
16:52
16:51

17:40

17:54

17:51
17:51
17:50

13:01
13:01
13:02

-
-

Me
-

16:48

16:53
16:54
16:55

-

LMJV

16:56

-
-
-

16:50

17:52

17:56

-
-
-

LMJV

- -- -
- -- -
- -- -
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-
-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

12:50

17:35*

* la course existe tous les jours mais le mercredi ne fait pas interville, elle démarre du lycée couteaux

( Collège Marie Curie )



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

ram et tr
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Clients abonnés ou 
voyageurs occassionnels, 
la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! 
Un titre non validé, 
vous expose à 
une amende.

P8002

nTous les établisseme ts de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8002

LàV

VIEUX CONDE

VIEUX CONDE PLACE 07:49
VILLAFRANCA 07:49
LE BOULON 07:50
VIEUX CONDE STADE 07:50

CONDE SUR L'ESCAUT

MECANICIEN 07:52
BIFURCATION 07:53
ROMBAULT 07:54
CONDE PLACE 07:55
SQUARE DE L' ESCAUT 07:55
CONDE GARE 07:55

FRESNES SUR ESCAUT
BERGER 07:57
FRESNES CIMETIERE 07:59
ETABLISSEMENT BARY 08:02

ODOMEZ
CHENE A L' IMAGE 08:03
ODOMEZ CITE 08:04
ODOMEZ MAIRIE 08:06

BRUILLE SAINT AMAND

NOTRE DAME AU BOIS 08:07
FERME LEMER 08:08
LES 4 VENTS 08:10
LA SOURCE 08:12
BRUILLE EGLISE 08:14
FERME DUMONT 08:15
LE LONG BUHOT 08:16
HAUTERIVE 08:17
PAUL WILLAI 08:18
LA TAILLETTE 08:20

SAINT AMAND LES EAUX

LES ROSIERES 08:23
CUBRAY 08:24
JUDO CLUB 08:25
NOTRE DAME DES ANGES 08:31



Je sors de cours

P8002

Me LàV

SAINT AMAND LES EAUX

NOTRE DAME DES ANGES 12:45 17:00
JUDO CLUB 12:53 17:08
CUBRAY 12:54 17:09
LES ROSIERES 12:55 17:10

BRUILLE SAINT AMAND

LA TAILLETTE 13:00 17:15
LE LONG BUHOT 13:02 17:17
FERME DUMONT 13:03 17:18
BRUILLE EGLISE 13:05 17:20
LA SOURCE 13:06 17:21
LES 4 VENTS 13:08 17:23
FERME LEMER 13:10 17:25
NOTRE DAME AU BOIS 13:10 17:25

NIVELLE PAUL WILLAI 13:01 17:16
BRUILLE SAINT AMAND HAUTERIVE 13:01 17:16

ODOMEZ
ODOMEZ MAIRIE 13:13 17:28
ODOMEZ CITE 13:14 17:29
CHENE A L' IMAGE 13:16 17:31

FRESNES SUR ESCAUT

ETABLISSEMENT BARY 13:18 17:33
JULES GUESDE 13:22 17:37
BANCEL 13:23 17:38
FRESNES MAIRIE 13:25 17:40
BERGER 13:26 17:41

CONDE SUR L'ESCAUT

CONDE GARE 13:30 17:45
SQUARE DE L' ESCAUT 13:31 17:46
CONDE PLACE 13:32 17:47
ROMBAULT 13:33 17:48
BIFURCATION 13:35 17:50
MECANICIEN 13:35 17:50

VIEUX CONDE

VIEUX CONDE STADE 13:36 17:51
LE BOULON 13:37 17:52
VILLAFRANCA 13:37 17:52
VIEUX CONDE PLACE 13:39 17:54
VX CONDE CIMETIERE 13:39 17:54
PATTE D'OIE 13:40 17:55
FLAQUIT 13:41 17:56
CORON VERT 13:42 17:57
SOLITUDE 13:44 17:59

CAMELINAT 13:46 18:01
MONT DE PERUWELZ 13:47 18:02

CONDE SUR L'ESCAUT DELORY 13:44 17:59

VIEUX CONDE
ROSIERS 13:45 18:00



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

r e r
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

voyageurs occassionnels, 
la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! 
Un titre non validé, 
vous expose à 
une amende.

P8003

Tous les établissements de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026 

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8003

LàV

VIEUX CONDE

VIEUX CONDE PLACE 07:52
VX CONDE CIMETIERE 07:53
ST MARTIN 07:54
TRIANGLE 07:55

HERGNIES

MALIN 07:56
HERGNIES ECOLES 07:58
HERGNIES JAURES 07:59
LES QUENOY 08:00
LA FERME HERGNIES 08:03
HERGNIES 4 SEPTEMBRE 08:04
HERGNIES MAIRIE 08:06
HERGNIES PTE PLACE 08:06

BRUILLE SAINT AMAND

LES 4 VENTS 08:08
FERME LEMER 08:10
NOTRE DAME AU BOIS 08:11
BRUILLE MAIRIE 08:11
BRUILLE CIMETIERE 08:13
LA TAILLETTE 08:16

SAINT AMAND LES EAUX

LES ROSIERES 08:19
CUBRAY 08:20
JUDO CLUB 08:22
NOTRE DAME DES ANGES 08:29



Je sors de cours

P8003

Me LàV

SAINT AMAND LES EAUX

NOTRE DAME DES ANGES 12:45 17:00
JUDO CLUB 12:52 17:07
CUBRAY 12:53 17:08
LES ROSIERES 12:54 17:09

BRUILLE SAINT AMAND

LA TAILLETTE 12:58 17:13
BRUILLE CIMETIERE 13:00 17:15
BRUILLE MAIRIE 13:02 17:17
NOTRE DAME AU BOIS 13:03 17:18
FERME LEMER 13:03 17:18

HERGNIES

HERGNIES PTE PLACE 13:07 17:22
LA FERME HERGNIES 13:10 17:25
HERGNIES 4 SEPTEMBRE 13:11 17:26
HERGNIES MAIRIE 13:13 17:28
LES QUENOY 13:15 17:30
HERGNIES JAURES 13:16 17:31
HERGNIES ECOLES 13:17 17:32

VIEUX CONDE

MALIN 13:18 17:33
TRIANGLE 13:20 17:35
ST MARTIN 13:21 17:36
VX CONDE CIMETIERE 13:22 17:37
VIEUX CONDE PLACE 13:24 17:39



AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

ram et tr
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

P8004

Tous les établissements de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026 

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8004

LàV LàV LàV

FLINES LES MORTAGNE

FLINES ROUILLON 07:05 07:40 -
ECOLE DECOBECQ 07:06 07:41 -
LEGIES PLACE 07:08 07:43 -
CHAPELLE D. DOULEURS 07:10 07:45 -
FOURNIER 07:11 07:46 -
FLINES PLACE 07:12 07:47 -

MORTAGNE DU NORD

URBAIN 07:12 - -
MORTAGNE PLACE 07:14 07:49 -
MORTAGNE PONT SCARPE 07:15 07:50 -
MORTAGNE GARE 07:16 07:51 -

MAULDE

SABOTIER 07:16 07:51 -
FACTEUR 07:18 07:52 -
MAULDE PLACE 07:19 07:54 -
RUE DE LA TRINQUETTE 07:20 07:55 -

NIVELLE

RUE DUTRIEUX 07:28 - 08:01
IMPASSE VIEILLE RUE 07:30 - 08:00

RUE DE LA CHASSE - - 07:52
NIVELLE PONT - - 07:55
NIVELLE CALVAIRE - - 07:57
RUE BOUTAQUE 07:31 - 07:59

CHATEAU GRAND RUE - - 07:40
RUE DE FLINES - - 07:40
RUE DE LA FONTAINE - - 07:42
RUE DU RIEU - - 07:44
RUELLE DU BOIS - - 07:45
HAUTERIVE - - 07:47
PAUL WILLAI - - 07:48
LA TAILLETTE - - 07:49

NIVELLE

RUE D'EN BAS - - 07:51

SAINT AMAND LES EAUX LYCEE COUTEAUX 07:40 - -

NOTRE DAME DES ANGES - 08:13 08:10
COLLEGE MOULIN BLANC - 08:20 08:16

NIVELLE NIVELLE R. HENNEBICQ - 08:05 -

SAINT AMAND LES EAUX
ST AMAND ELNON - 08:11 -

CHATEAU L' ABBAYE

BRUILLE SAINT AMAND



Je sors de cours

P8004

Me Me LMJV LMJV Me

SAINT AMAND LES 
EAUX

LYCEE COUTEAUX 12:15 - - 16:40 -
NOTRE DAME DES ANGES - 12:45 - 16:56 17:00
COLLEGE MOULIN BLANC - 12:35 16:40 - -
ST AMAND ELNON - - 16:44 - -

NIVELLE

RUE DUTRIEUX 12:20 12:53 16:50 17:00 17:08
IMPASSE VIEILLE RUE 12:21 12:55 16:51 17:01 17:10
RUE BOUTAQUE 12:22 12:56 16:52 17:02 17:11
NIVELLE CALVAIRE 12:23 12:57 16:53 17:02 17:12
NIVELLE PONT 12:25 13:00 16:55 17:04 17:15
RUE DE LA CHASSE 12:26 13:01 16:56 17:05 17:16

BRUILLE SAINT
AMAND

HAUTERIVE 12:28 13:02 16:57 17:07 17:17

NIVELLE RUELLE DU BOIS 12:28 13:02 16:57 17:07 17:17

CHATEAU L' ABBAYE

RUE DU RIEU 12:30 13:04 16:58 17:09 17:19
RUE DE LA FONTAINE 12:32 13:05 17:00 17:10 17:20
RUE DE FLINES 12:34 13:07 17:01 17:12 17:22
CHATEAU GRAND RUE 12:35 13:08 17:02 17:13 17:23

MORTAGNE DU NORD COLLEGE FERNIG 12:40 - 17:05 - -
MORTAGNE GARE 12:42 13:13 17:11 17:15 17:28

PONT DE L'ESCAUT - - - 17:27 -
RUE DE LA POSTE - 13:27 - 17:27 17:42
MORTAGNE PLACE 12:55 13:28 17:24 17:28 17:43
URBAIN 12:56 13:28 17:25 17:29 17:43

MAULDE
SABOTIER 12:42 13:13 17:12 17:15 17:28
FACTEUR 12:43 13:14 17:14 17:16 17:29
MAULDE PLACE 12:45 13:16 17:16 17:18 17:31
RUE DE LA TRINQUETTE 12:48 13:17 17:17 17:21 17:32

MORTAGNE DU NORD

MORTAGNE PONT SCARPE 12:54 13:25 17:23 17:26 17:40

FLINES LES MOR-
TAGNE

FLINES PLACE 12:58 13:29 17:26 17:30 17:44
FOURNIER 12:58 13:29 17:26 17:30 17:44
CHAPELLE D. DOULEURS 12:59 13:30 17:27 17:31 17:45
LEGIES PLACE 13:02 13:33 17:29 17:34 17:48
ECOLE DECOBECQ 13:04 13:34 17:31 17:36 17:49
FLINES ROUILLON 13:07 13:37 17:33 17:39 17:52



AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

r e r
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

P8005

nTous les établisseme ts de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8005

LàV LàV LàV LàV LàV LàV

WALLERS

WALLERS 4 RUES 07:06 - - - - -
COLLEGE JEAN MOULIN 07:08 - - - - -
ABREUVOIR 07:09 - - - - -
WALLERS GARE 07:10 - - - - -

SAINT AMAND LES 
EAUX

MOULIN DES LOUPS - - - 07:43 - -
COLLINIERE - - - 07:43 - -

PLACE DE LA BRUYERE 07:35 07:31 08:06 08:07 08:08 08:13
RUE DE LA BRUYERE 07:37 07:33 08:08 08:09 08:10 08:15
COLLEGE MOULIN BLANC 07:38 07:34 08:09 08:11 08:12 08:17
LYCEE COUTEAUX 07:45 07:41 - - - -
NOTRE DAME DES ANGES - - 08:17 08:19 08:20 08:25

HASNON

ANGUILLE - - - 07:46 - -
DEGUISE 07:17 - 07:45 07:50 - 08:03
GRAND BRAY - 07:20 07:47 - 07:50 -
PELLOUTIER 07:17 07:21 07:49 07:50 07:51 08:03
CHEMIN DES MOULINS 07:18 07:22 07:50 07:51 07:52 08:04
HASNON CALVAIRE 07:20 07:23 07:51 07:53 07:54 08:06
CHOQUE 07:21 - 07:52 07:54 07:55 -
LE CREUSOT 07:23 - 07:54 07:56 07:57 -
HASNON CATAINE 07:25 - 07:56 07:58 07:59 -
HASNON PLACE 07:29 07:25 08:00 08:02 08:03 08:08

MILLONFOSSE MILLONFOSSE ECOLES 07:32 07:28 08:03 08:04 08:05 08:10
BICENTENAIRE 07:32 07:28 08:03 08:04 08:05 08:10

SAINT AMAND LES 
EAUX

LES ORMEAUX 07:34 07:30 08:05 08:06 08:07 08:12

07:55
07:56
07:57

-
-

08:14
08:16
08:17
08:27

-

-
08:04

-
08:04
08:05
08:07

08:09
08:11
08:11
08:13

LàV
-

-
-
-



Je sors de cours

P8005

Me Me Me LMJV LMJV LMJV LàV

SAINT
AMAND LES 
EAUX

LYCEE COUTEAUX 12:10 - - - - 16:45 - 17:35
NOTRE DAME DES 
ANGES

- - 12:45 - - 16:59 17:00 -

COLLEGE MOULIN 
BLANC

12:16 12:35 12:52 16:35 16:35 17:07 17:45

RUE DU CARME - 12:41 - - 16:40 - - -
PLACE SAUBOIS - 12:42 - - 16:41 - - -
ESPACE SANTE - 12:44 - - 16:42 - - -
RUE DE LA BRUYERE 12:17 12:45 12:54 16:37 16:43 17:06 17:09 17:47
PLACE DE LA BRUYERE 12:18 12:47 12:55 16:38 16:45 17:07 17:10 17:48
LES ORMEAUX 12:19 12:49 12:57 16:40 16:47 17:09 17:12 17:49

MOULIN DES LOUPS - - 13:21 17:04 - 17:34 17:36 18:30

MIL-
LONFOSSE

BICENTENAIRE 12:20 12:50 12:57 16:40 16:47 17:09 17:12 17:50
MILLONFOSSE ECOLES 12:21 12:51 12:59 16:42 16:49 17:11 17:14 17:51

HASNON

HASNON PLACE 12:24 12:55 13:02 16:45 16:52 17:14 17:17 17:54
HASNON CATAINE 12:28 - 13:06 16:49 - 17:17 17:21 17:58
LE CREUSOT 12:29 - 13:07 16:50 - 17:18 17:22 17:59
CHOQUE 12:30 - 13:09 16:52 - 17:19 17:24 18:01
HASNON CALVAIRE 12:32 12:57 13:11 16:53 16:54 17:21 17:26 18:03
CHEMIN DES MOULINS 12:32 12:57 13:11 16:54 16:55 17:22 17:26 18:03
PELLOUTIER 12:33 12:58 13:12 16:55 16:56 17:23 17:27 18:04
GRAND BRAY - 13:02 13:14 - 17:00 17:25 17:29 18:06
DEGUISE 12:35 13:00 - 16:57 16:58 17:27 - -

ANGUILLE - - 13:18 16:59 - 17:31 17:33 18:26
SAINT
AMAND LES 
EAUX

COLLINIERE - - 13:20 17:03 - 17:33 17:35 18:29

17:00

17:07

-
-
-

17:09
17:10
17:12
17:12
17:14
17:17
17:21
17:22
17:24
17:26
17:26
17:27
17:29

MeLMJV

17:05

WALLERS GARE
ABREUVOIR
WALLERS 4 RUES -

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

18:12
18:13
18:15

-

-
-

-

-
-

-

HASNON

WALLERS

-



AYEZ LE BON RÉFLEXE
VALIDEZ À CHAQUE 
MONTÉE

Billets ou cartes, abonnés 
ou non abonnés, la 
validation est obligatoire à 
chaque montée, même en 
correspondance.

Attention !
Un titre non validé, vous 
expose à une amende.

AYAYA EZ LE BON RÉFLEXE
VALVALV IDEZ À CHAQAQA UQUQ
MONTÉE

Billets ou cartes, abon
ou non abonnés, la 
validation est obligato
chaque montée, même 
correspondance.

AtAtA tention !
Un titre non validé, vou
expose à une amende

Habitants en dehors du territoire

LES ABONNEMENTS

Abonnement pour
une personne pendant 
un mois à la première 
validation. 38,50€

PASS

LIB

Abonnement pour
une personne pendant 
une année à la date 
choisie. 360€

PASS

ÉLIT

Abonnement illimité annuel 
pour une personnes de moins 
de 25 ans habitant sur le 
territoire. Inscription 
uniquement sur internet. 20€

2 MOIS
OFFERT

TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

r e r
PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

P8006

Tous les établissements de Saint-Amand
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2025 au 04 JUILLET 2026 

Ne circule pas pendant les vacances scolaires

€
an/

LE PASS&GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 
EN ROSE

GO
POUR VOIR 
LA RENTRÉE 

Vous avez moins 
de 25 ans ?

VOYAGEZ EN 
ILLIMITÉ
Faites votre 

demande en ligne 
sur transvilles.com



Je vais en cours

P8006

LàV LàV LàV

LECELLES

ROBREUX 07:11 07:38 07:58
LECELLES EGLISE 07:13 07:39 08:00
LE DOIGNON 07:14 07:40 08:01
POINT DU JOUR 07:15 07:41 08:02

PONT DES TURCS 07:20 07:46 08:07
DELTOMBE 07:21 07:47 08:08
PASSAGE A NIVEAU 07:23 07:49 08:10
LECELLES MAIRIE 07:25 07:51 08:12
LASSON 07:26 07:52 08:13
LA FROIDURE 07:27 07:53 08:14
BOUT DE CHORETTE 07:28 07:54 08:15
GITE DE CHORETTE 07:29 07:55 08:16
BOUCHART 07:30 07:56 08:17
CHORETTE 07:31 07:57 08:18
ROUTE DE TOURNAI 07:33 07:59 08:20
PERDRIX 07:36 08:04 08:24

TUYAU BONA 07:17 07:43 08:04

ROUTE DE CONDE 07:44 - -
LYCEE COUTEAUX 07:45 08:40 -
NOTRE DAME DES ANGES - - 08:30

CAILLOU 07:18 07:44 08:05

SAINT AMAND LES EAUX

COLLEGE MOULIN BLANC - 08:15 -

SAINT AMAND LES EAUX

LECELLES



Je sors de cours

P8006

Me LàV LàV LàV

SAINT AMAND LES EAUX

LYCEE COUTEAUX 12:15 16:45 - 17:50
COLLEGE MOULIN BLANC 12:35 16:35 - 17:40
LYCEE COUTEAUX - - - -
ROUTE DE CONDE - 16:46 - 17:51
NOTRE DAME DES ANGES 12:45 - 17:05 -

LECELLES

PERDRIX 12:47 16:53 17:09 17:58
ROUTE DE TOURNAI 12:50 16:57 17:12 18:02
CHORETTE 12:51 16:58 17:13 18:03
BOUCHART 12:52 16:59 17:14 18:04
GITE DE CHORETTE 12:53 17:00 17:15 18:05
BOUT DE CHORETTE 12:54 17:01 17:16 18:06
LA FROIDURE 12:55 17:02 17:17 18:07
LASSON 12:56 17:03 17:18 18:08
LECELLES MAIRIE 12:58 17:05 17:20 18:10
PASSAGE A NIVEAU 12:59 17:06 17:21 18:11
DELTOMBE 13:01 17:08 17:23 18:13
PONT DES TURCS 13:02 17:09 17:24 18:14
CAILLOU 13:04 17:11 17:26 18:16

LE DOIGNON 13:08 17:15 17:30 18:20
LECELLES EGLISE 13:09 17:16 17:31 18:21
ROBREUX 13:12 17:19 17:34 18:24

SAINT AMAND LES EAUX TUYAU BONA 13:06 17:13 17:28 18:18

LECELLES

POINT DU JOUR 13:07 17:14 17:29 18:19


	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8001 WEB.pdf
	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8002 WEB.pdf
	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8003 WEB.pdf
	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8004 WEB.pdf
	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8005 WEB.pdf
	2025-2026_ETABS_St_Amand_P8006 WEB.pdf

